
UCHWAŁA NR XLV/238/2009  

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO  

z dnia 21 października 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/102/2003 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 19 grudnia 2003 roku 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaniu.

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 36, art. 43 ust. l i art. 60 ust. 3 i ust. 4b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXI/102/2003 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 19 grudnia 2003 roku w sprawie likwidacji

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaniu wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 8. Termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 31

grudnia 2010 roku"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego.  

§ 3. Traci moc Uchwała nr LV/305/2006 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie:

zmiany Uchwały nr XXI/102/2003 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 19 grudnia 2003 roku w sprawie likwidacji

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaniu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Lubańskiego 

Ewa Gutek 

ID: YRYDP-XSKEH-QRLQI-XIPLB-UHHIZ. Podpisany. Strona 1 / 1


